EDEKA Mixniisse gerdstet gesalzen 125¢g

mit Erdnusskernen, Cashewkernen, blanchierten Mandeln und blanchierten Haselnissen Allergene: Haselniisse (Corylus avellana)
sowie daraus hergestellte ErzeugnisseSchalenfriichte, d. h. Mandeln, div. Nisse, Pistazien und daraus hergestellte
ErzeugnisseMandeln (Amygdalus communis L.) sowie daraus hergestellte ErzeugnisseKaschuniisse (Anacardium occidentale)
sowie daraus hergestellte ErzeugnisseErdnisse und daraus hergestellte Erzeugnisse Rechtliche Bezeichnung: Mischung aus
Erdnusskernen, Cashewkernen, blanchierten Mandeln, Haselnusskernen, jeweils gertstet und gesalzen Zutatenverzeichnis:
Zutaten: 48% ERDNUSSKERNE, 25% CASHEWKERNE, 14% MANDELN blanchiert, 9% HASELNUSSKERNE, Sonnenblumendl,
Speisesalz. Das Produkt kann Spuren von SCHALENFRUCHTEN enthalten. Aufbewahrungshinweis: Vor Warme geschiitzt und
trocken lagern.

Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2688 Kj
Brennwert kcal 650 kcal
Fett 58¢

davon gesattigte 9,19

Fettsauren

Kohlenhydrate 8,1g
davon Zucker 69
Ballaststoffe 8¢
Eiweil3 2049
Salz 0,79

Brdenple Company


http://yourgoodfood.de/detail/686312a57c6d4d49bcbc765167c326d8

